3
272 SICHERHEITSBELEUCHTUNG Katalog 2020 www.ceag.de
Bestellangaben
DualGuard-S – Zentralbatteriesystem
Bestellangaben
Typ Lieferumfang Bestell-Nr.
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 28
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S 28 inkl.
BCM.1 und PSU, 28 freie Modulplätze
40071362511
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 20
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S 20 inkl.
BCM.1 und PSU, 20 freie Modulplätze
40071362510
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S LAD100
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S LAD100 inkl.
BCM.1 und PSU, 6 freie Modulplätze
40071362540
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 12C
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S
12C inkl. BCM.1 und PSU, 12 freie Modulplätze
40071362520
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 20C6
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S
20C6 inkl. BCM.1 und PSU, 20 freie Modulplätze
40071362524
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 12C6
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S 12C6
inkl. BCM.1 und PSU, 12 freie Modulplätze
40071362523
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 12C4
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S 12C4
inkl. BCM.1 und PSU, 12 freie Modulplätze
40071362521
Zentralbatterieanlage
DualGuard-S 4C3
Zentralbatterieanlage Typ DualGuard-S 4C3
inkl. BCM.1 und PSU, 5 freie Modulplätze
40071362525
Unterstation
DualGuard-S US 38
Unterstation Typ DualGuard-US 38,
38 freie Modulplätze
40071362513
Unterstation
DualGuard-S US 30
Unterstation Typ DualGuard-US 30,
30 freie Modulplätze
40071362512
Unterstation
DualGuard-S US 23
Unterstation Typ DualGuard-US 23,
23 freie Modulplätze
40071362532
Unterstation
DualGuard-S US 15
Unterstation Typ DualGuard-US 15,
15 freie Modulplätze
40071362531
Unterstation
DualGuard-S US 7
Unterstation Typ DualGuard-US 7,
7 freie Modulplätze
40071362530
Unterstation